



## Les Amis du CTR (Centre de Traumatologie et de Réadaptation) asbl

Investeren in een betere leefomgeving voor de vaak jonge patiënten die revalideren in het CTR.

Gevolgd door Donorinfosinds: 2017

Av. Hamoir 24F  
1180 Brussel  
0032 (0) 47551 1085  
[info@lesamisductr.be](mailto:info@lesamisductr.be)  
<http://www.lesamisductr.be>  
[PDFversie](#)

[Doe een gift](#)

### Project info

#### Sociale missie

De vrienden van het Centre de Traumatologie et de Réadaptation (CTR) investeren in een betere leefomgeving voor de vaak jonge patiënten in het centrum, die er voor een langere periode (6 maanden tot 2 jaar) verblijven om te revalideren van een ernstig ongeval of een ziekte.



Deze organisatie communiceert met haar schenkers in het Frans. Om meer te weten over haar werking, kan je terecht op de [Franstalige fiche](#).

### Algemene info

Raad van bestuur

Jean-Marc Bernaert (voorzitter), Dr André Heilporn (penninmeester), Sandrine Goemans, Denis Storme, Manoëlle Van Eeckhout, Pierre Van Lierde, A. Heilporn Houssa

Dagelijkse leiding

Jean-Marc Bernaert

Opricht in

1977

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

0

Aantal vrijwilligers

6

Rekeningnummer(s)

BE49 3101 6284 2171 - met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40€ bereiken

**Financiële info**

**2019**

Audit info: [auditor], voorzitter van de raad van bestuur, heeft op eer verklaard dat de rekeningen (balansen resultaten rekening) die aan Donorinfo werden overgemaakt voor het boekhoudkundig jaar 2019 correct en waarachtig zijn.

**Kosten 2019**

Totaal=11.336€ (100%)

**Opbrengsten 2019**

Totaal=3.855€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	9.876 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	3.855 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	1.250 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	0 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	0 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	210 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	0 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2019</b>	<b>11.336 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2019</b>	<b>3.855 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -7.481 €</b>			

**Activa 2019**

Vaste activa <sup>20/28</sup>	0 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	106.671 €
<b>Totaal activa 2019</b>	<b>106.671 €</b>

**Passiva 2019**

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	106.671 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Totaal passiva 2019</b>	<b>106.671 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 106.671 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, werd geanalyseerd.

### Kosten 2018

Totaal=27.993 € (100%)

### Opbrengsten 2018

Totaal=5.620 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	27.397 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	5.620 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	80 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	0 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>638/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	317 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	0 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	199 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	0 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2018</b>	<b>27.993 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2018</b>	<b>5.620 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -22.373 €</b>			

### Activa 2018

Vaste activa <sup>20/28</sup>	0 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	114.105 €
<b>Totaal activa 2018</b>	<b>114.105 €</b>

### Passiva 2018

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	114.105 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Totaal passiva 2018</b>	<b>114.105 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 114.105 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, zal worden/werd geanalyseerd.

### Kosten 2017

Totaal=41.856€ (100%)

### Opbrengsten 2017

Totaal=18.944€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	40.296 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	18.898 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	1.372 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	0 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	0 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	0 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	188 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	46 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2017</b>	<b>41.856 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2017</b>	<b>18.944 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -22.912 €</b>			

### Activa 2017

Vaste activa <sup>20/28</sup>	0 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	136.477 €
<b>Totaal activa 2017</b>	<b>136.477 €</b>

### Passiva 2017

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	136.477 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Totaal passiva 2017</b>	<b>136.477 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 136.477 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.